
    

velkoobchod: www.hbgroup.cz | www.hbgroup.sk | maloobchod: www.klicovecentrum.cz | www.klucovecentrum.sk 

Dovozce pro ČR: H&B Group s. r. o. | info@hbgroup.cz | +420 377 225 903 | Žatecká 8, 301 00 Plzeň 

Dovozca pre SR: H&B Slovakia s. r. o. | info&hbgroup.sk | +421 262 520 032 | Ovsištské nám. 1, 851 04 Bratislava 

 

Řetěz s alarmem STAR S830 

Návod 

Pro výměnu nebo vložení baterií zámek odemkněte. Kryt baterií se nachází kolem otvoru pro 

koncovku zámku. Sejměte jej a vyměňte/vložte baterie. Poté kryt znovu nasaďte. 

 

Nastavení a vypnutí alarmu 

1. Při zamknutí zámku uslyšíte 2 pípnutí. (Pokud zvuk neslyšíte, vyměňte baterie.) 

2. Pokud nechcete aktivovat alarm, zámek pouze zamkněte. 

3. Pro aktivaci alarmu po zamknutí zámku stiskněte tlačítko. Uslyšíte pípnutí. To znamená, že je 

alarm nastavený. 

4. Po nastavení alarmu se při pohybu zámku ozve pípnutí. Po 7 sekundách se opět ozve pípnutí. 

Při dalším pohybu se zámkem během následujících 30 sekund se spustí alarm (>96 db) po 

dobu 15 sekund. 

5. Pro vypnutí alarmu zámek odemkněte. 


